
令和６年４月１９日 

 

 

保護者 様 

 

 

                                那覇市立石田中学校 

                                校長 宮良 安剛 

                                   （公印省略） 

 

 

 

学級 PTA開催のお知らせ 

 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり学級 PTAを開催いたします。保護者の皆様におかれましてはご多忙の 

こととは存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．期 日    令和６年４月２６日（金） 

          

２．時 間    １３：４０～１４：３０ 

 

３．場 所    各教室（裏面参照） 

 

４．内 容    ○お子様の学級での様子 ○学校行事について 

○保護者からの要望について 

 

５．その他    学級 PTAの後、部活動結成集会がございます。 

         お子様が部活動に入部される保護者の皆様は、 

         結成集会にもご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 


